
 

 

UCHWAŁA NR  XLIX/407/23 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 

poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, biegnącej na północny zachód od ulicy Juliusza Słowackiego w kierunku ul. 

Fawornej w Rawie Mazowieckiej, obejmującej działki, oznaczone numerami ewidencyjnymi 1393/2 i 1393/10, 

obręb 4 miasta Rawa Mazowiecka nadaje się nazwę: ulica Radosna. 

2. Przebieg i granice ulicy, o której mowa w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Rawa Mazowiecka 

 

 

Grażyna Dębska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4092



Załącznik do uchwały Nr  XLIX/407/23 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4092


		2023-05-11T11:43:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




